PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2013     № 17
О признании утратившим силу постановления Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 11.10.2010 № 41 (в редакции постановления от 31.05.2011 № 27)
В соответствии со ст. 132 областного закона от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» и руководствуясь Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)
Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  от 11.10.2010 № 41 (в редакции постановления от 31.05.2011 № 27) «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего менеджера Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области Т.В. Гриценко.

Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                                А.В. Тихомиров
отп. 1 экз. – в дело
Разослать:

Исп. Т.В. Гриценко

________________

тел. 2-42-48
"04" 04. 2013
_1368356706.doc
[image: image1.png]